

# R-J Invest ApS

C/O Claus Ravn-Jonsen, Brandsbjergvej 66, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 10 54 06

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Claus Ravn-Jonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R-J Invest ApS C/O Claus Ravn-Jensen Brandsbjergvej 66 2600 Glostrup  CVR-nr.: 21 10 54 06 Stiftet: 20. maj 1998 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Ravn-Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 30, 1, 3400 Hillerød
<b>Kapitalinteresse</b>	FPR Forsikringsmægleraktieselskab, Skagensgade 39, Høje Taastrup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-1	-15	-94	-37	-33
Resultat af primær drift	-1	-15	-94	-37	-33
Finansielle poster, netto	8.766	7.582	6.194	3.430	2.223
Årets resultat	8.294	6.498	5.593	3.894	2.042
<b>Balance:</b>					
Balancesum	25.941	20.909	16.341	11.391	9.181
Egenkapital	25.418	19.624	1.648	11.265	9.071



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt anden kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.294 t.kr. mod 6.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-891</b>	<b>-15.279</b>
Indtægt af kapitalinteresse	6.659.832	2.331.395
Andre finansielle indtægter	4.520.777	5.262.288
Øvrige finansielle omkostninger	-2.414.372	-12.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.765.346</b>	<b>7.566.389</b>
1 Skat af årets resultat	-471.812	-1.067.980
<b>Årets resultat</b>	<b>8.293.534</b>	<b>6.498.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.822.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-530.614	1.054.895
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	2.324.148	1.121.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.293.534</b>	<b>6.498.409</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.781.419	2.362.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.781.419</u>	<u>2.362.030</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.781.419</u></b>	<b><u>2.362.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	131.402	30.037
	Tilgodehavender i alt	<u>131.402</u>	<u>30.037</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.956.686	18.420.445
	Værdipapirer i alt	<u>23.956.686</u>	<u>18.420.445</u>
	Likvide beholdninger	71.566	96.309
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.159.654</u></b>	<b><u>18.546.791</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.941.073</u></b>	<b><u>20.908.821</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.634.419	2.165.033
Overført resultat	17.158.259	14.834.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.417.678</b>	<b>19.624.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.500
3 Selskabsskat	403.896	1.075.119
Anden gæld	119.499	157.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.395	1.284.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>523.395</b>	<b>1.284.677</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.941.073</b>	<b>20.908.821</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.110.138	13.712.597	1.200.000	16.147.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	1.054.895	2.943.514	2.500.000	6.498.409
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.822.000	0	-1.822.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.165.033	14.834.111	2.500.000	19.624.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	1.598.535	2.324.148	6.500.000	10.422.683
Udloddet udbytte	0	-2.104.500	0	0	-2.104.500
Regulering tidligere år	0	-24.649	0	0	-24.649
	<b>125.000</b>	<b>1.634.419</b>	<b>17.158.259</b>	<b>6.500.000</b>	<b>25.417.678</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	471.812	1.067.980
	<b>471.812</b>	<b>1.067.980</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	196.997	196.997
Afgang i årets løb	-49.997	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>147.000</b>	<b>196.997</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.165.033	1.110.138
Årets resultat	1.598.535	1.054.895
Udbytte	-2.104.500	0
Regulering tidligere år	-24.649	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.634.419</b>	<b>2.165.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.781.419</b>	<b>2.362.030</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos R-J Invest ApS
FPR Forsikringsmægleraktieselskab, Skagensgade 39, Høje Taastrup	24,5 %	7.271.096	6.524.633	1.781.419

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	1.075.119	110.261
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.075.119</u>	<u>-110.261</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	471.812	1.105.156
Betalt acontoskat for indeværende år	-18.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-49.916</u>	<u>-30.037</u>
	<b><u>403.896</u></b>	<b><u>1.075.119</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>23.956.686</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>23.956.686</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.920.434</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed for den kapitalinteresserede virksomhed, FPR Forsikringsmægleraktieselskab ved solidarisk selvskyldnerkaution.		